
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2020-00118355-UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Artículo 1° : Solicitar al Rectorado se expidan los diplomas, según se detalla en la nota 43P-1
que como ANEXO I, forma parte integrante de la presente.

Artículo 2° : Comuníquese al Rectorado y archívese.





 


Nota: 43P-1 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Carrera: 64-940 64-Especialización en Administración Pública Provincial y Municipal 


 
Titulo: 10634 Especialista en Administración Pública Provincial y Municipal 


AGUAD, SOFIA 
 


Cantidad: 1 


DNI 33809145 argentina 10/06/1988    2015    20/05/2015 19/09/2019 


 


Carrera: 876 Especialización en Intervención Social en Niñez y Adolescencia 
 


Titulo: 11888 Especialista en Intervención Social en Niñez y Adolescencia 
 


CABRAL, JAVIER RICARDO DNI 22666235 argentina 16/03/1972 2014 05/12/2013 30/08/2018 


DIAS PAES, ROSANE DNI 93930974 brasileña 27/03/1966 2014 05/03/2014 12/12/2019 


NIETO, ELIZABETH VIVIANA 
 


Cantidad: 3 


DNI 33832907 argentina 20/07/1988 2014 05/12/2013 27/06/2019 


 
Carrera: 878 Maestría en Ciencias Sociales con mención en Políticas Sociales 


 
Titulo: 11889 Magister en Ciencias Sociales con mención en Políticas Sociales 


 


BARBIERI, MARIANO ROBERTO DNI 29255039 argentina 09/03/1982 2015 01/04/2015 21/05/2019 


CONEGLIANO, ANA CAROLINA 
 


Cantidad: 2 


DNI 26277287 argentina 23/12/1977 2019 09/03/2006 16/12/2019 


 
Carrera: 879 Maestría en Trabajo Social con mención en Intervención Social 


 
Titulo: 7290 Magister en Trabajo Social con mención en Intervención Social 


 


BADALONI, MARIELA RITA DNI 27423349 argentina 13/07/1979 2006 28/03/2006 20/12/2019 


BILAVCIK, CLAUDIA LOURDES DNI 16508144 argentina 26/12/1963 2006 23/02/2006 20/12/2019 


Cantidad: 2 
 


     







Nota: 43P-1 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 


 
 
Carrera: 903 Maestría en Relaciones Internacionales 


 
Titulo: 1472 Magíster en Relaciones Internacionales 


 


CAMINOS, CONSTANZA CAROLINA DNI 32314156 argentina 03/05/1986 2014 06/03/2014 30/11/2018 


GIRAUDO, MARTÍN DNI 27921685 argentina 12/02/1980 2008 01/03/2008 04/09/2019 


PERALTA FRIAS, CECILIA VERÓNICA DNI 31921590 argentina 15/10/1985 2012 25/04/2012 21/11/2018 


Cantidad: 3 


Carrera: 904 Maestría en Investigación Educativa -Orientación Socioantropológica 


 
Titulo: 13265 Magíster en Investigación Educativa con Orientación Socioantropológica 


 


STORTI, EDUARDO HAROLDO DNI 16683375 argentina 12/12/1963 2006 01/03/2006 23/05/2019 


Cantidad: 1 
      


 
Carrera: 907 Maestría en Comunicación y Cultura Contemporánea 


 
Titulo: 6573 Magíster en Comunicación y Cultura Contemporánea 


 


ABAD, MARIA DEL ROSARIO DNI 30771833 argentina 24/05/1984 2010 01/03/2010 17/12/2019 


BELLA, MARIA ANGELICA DNI 30473904 argentina 13/11/1983 2012 31/07/2012 20/11/2019 


BOSCO, MARCELA LIS DNI 24443164 argentina 20/02/1975 2012 25/04/2012 10/06/2019 


CABEZAS, MARÍA DEL CARMEN 
 


Cantidad: 4 


DNI 31843206 argentina 30/08/1985 2015 30/03/2015 26/06/2019 


 
Carrera: 908 Maestría en Sociología 


 


Titulo: 1488 Magíster en Sociología 


AVILA CASTRO, MARIA PAULA 
 


Cantidad: 1 


 
 


DNI 32080226 


 
 


argentina 


 
 


14/01/1986    2011    05/05/2011 03/05/2019 


 


Carrera: 90G Doctorado en Ciencia Política 
 


Titulo: 1454 Doctor en Ciencia Política  


BARRERA CALDERÓN, JUAN EMANUEL DNI 31677926 argentina 10/11/1985 2012 10/04/2012 29/03/2019 


CHAVEZ SOLCA, FERNANDO DANIEL DNI 35108031 argentina 08/05/1990 2014 21/05/2014 28/03/2019 


Cantidad: 2 
      


 
Carrera: 90H Doctorado en Estudios Sociales Agrarios 


 
Titulo: 7298 Doctora en Estudios Sociales Agrarios 


 


BLOCK, KARINA ALEJANDRA DNI 24595349 argentina 08/07/1975 2008 01/03/2008 26/11/2019 


CACERES, ELIZABETH RUTH DNI 14641715 argentina 28/08/1961 2006 01/03/2006 24/06/2019 


CRIADO, SILVIA GERTRUDIS DNI 17382967 argentina 24/11/1964 2006 01/03/2006 08/06/2020 


Titulo: 7298 Doctor en Estudios Sociales Agrarios 


COLINA, SERGIO PABLO 
 


Cantidad: 4 


DNI 13346496 argentina 12/10/1957    2008    01/03/2008 06/06/2019 


Carrera: 90N Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías - Modalidad a distancia 


 
Titulo: 7730 Magíster en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías - 


 


BRITEZ SILVEIRA MARQUEZ, CRISTINA ANDREA DNI 31111674 argentina 04/10/1984 2013 17/06/2013 04/12/2018 


CÁRDENAS, INÉS ESTER DNI 14410030 argentina 11/03/1961 2006 01/03/2006 03/10/2019 


DEL PRADO, ANA MARÍA DNI 26433496 argentina 12/04/1978 2014 22/10/2014 04/11/2019 


DE LUCA, MARCELA MARÍA DNI 17738967 argentina 06/04/1966 2009 01/03/2009 03/12/2019 


GONZALEZ ANGELETTI, VALERIA CAROLINA DNI 26904975 argentina 25/10/1978 2013 17/06/2013 31/05/2019 







Nota: 43P-1 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 


 


GONZALEZ, CELESTE ROCIO DNI 31357249 argentina 27/02/1985 2013 17/06/2013 16/08/2019 


GUGLIELMONE, MARÍA LORENA 
 


Cantidad: 7 


DNI 29472200 argentina 22/06/1982 2014 22/10/2014 17/02/2020 


 


Carrera: 90O Doctorado en Estudios de Género 
 


Titulo: 9585 Doctora en Estudios de Género 
 


ANASTASIA GONZALEZ, PILAR DNI 33102007 argentina 16/06/1987 2014 12/06/2014 06/04/2020 


RIBA, LUCIA DEL CARMEN 
 


Cantidad: 2 


DNI 12875022 argentina 09/12/1956 2011 22/03/2011 11/04/2019 


 
Carrera: 90P Doctorado en Estudios Sociales en América Latina 


 
Titulo: 7729 Doctora en Estudios Sociales de América Latina 


 


DECANDIDO, ERIKA DNI 31778583 argentina 19/09/1985 2013 02/12/2013 26/02/2020 


FENOGLIO, NORMA CATALINA DNI 10235092 argentina 17/01/1953 2013 02/12/2013 12/06/2020 


MORENO GARCIA, DEYSI EDITH CC 52475486 colombiana 25/11/1977 2012 25/04/2012 23/04/2019 


SANCHEZ, VANESSA SOLEDAD DNI 31768039 argentina 01/08/1985 2011 06/09/2011 14/12/2018 


SORAIRE, ANALIA FLORENCIA DNI 30222659 argentina 20/10/1983 2009 03/03/2009 14/12/2015 


Titulo: 7729 Doctor en Estudios Sociales de América Latina 


CHAPARRO HURTADO, HECTOR ROLANDO CC 17333495 colombiana 23/04/1966 2011 06/09/2011 13/12/2018 


DREIZIK, MATIAS ALFREDO DNI 27202155 argentina 02/04/1979 2011 03/03/2011 12/12/2019 


FONTENLA, MANUEL DNI 32386053 argentina 28/03/1986 2015 17/06/2015 11/06/2020 


GALLARDO, JORGE OSVALDO DNI 33167053 argentina 27/05/1987 2013 02/12/2013 16/09/2019 


GONZALEZ, FACUNDO DAVID FRANCISCO DNI 34723014 argentina 02/10/1989 2015 17/06/2015 21/05/2020 


Cantidad: 10 


Carrera: 90T Especialización en Producción y Análisis de Información para Políticas Públicas 


 
Titulo: 10777 Especialista en Producción y Análisis de Información para Políticas Públicas 


 


ROMERO, JULIO ADRIAN DNI 32591049 argentina 27/10/1986 2014 06/03/2014 18/06/2019 


Cantidad: 1 
      


 
Carrera: 942 Doctorado en Administración y Política Pública 


 
Titulo: 10650    Doctora en Administración y Política Pública 


 


ECHAVARRI, LETICIA DNI 22446861 argentina 01/01/2000 2009 01/10/2010 12/11/2018 


Cantidad: 1 
      


 
Carrera: P69-902 P69-Maestría en Partidos Políticos 


 
Titulo: 6575 Magíster en Partidos Políticos 


 


CULASSO, MARÍA PAULA DNI 33171191 argentina 05/12/1987 2015 22/04/2015 13/06/2019 


DANIELE, NICOLAS DNI 25759614 argentina 19/04/1977 2015 22/04/2015 28/11/2019 


DEL PINO DIAZ, MIGUEL LUIS 
 


Cantidad: 3 


DNI 18781719 argentina 14/08/1961 2012 25/04/2012 20/11/2019 


 
Carrera: P69-906 P69-Maestría en Demografía 


 
Titulo: 6574 Magíster en Demografía  


CARO, VALENTINA DNI 29294061 argentina 16/02/1982 2013 24/04/2013 05/11/2019 


Cantidad: 1 


 





	fecha: Lunes 7 de Septiembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-312-E-UNC-DEC#FCS
		2020-09-07T18:53:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-07T19:43:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-07T19:44:03-0300
	GDE UNC




